
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                               № 345 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради на І квартал 2018 року 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись Регламентом 

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Лебединської міської ради від 26.01.2011 № 25 

(зі змінами), виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на І квартал 2018 року (далі – план роботи), що додається. 

2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого 

комітету, керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету 

Лебединської міської ради забезпечити своєчасне виконання заходів, 

передбачених планом роботи. 

3. Відділу контролю виконавчого комітету Лебединської міської ради 

здійснювати поточний контроль за виконанням плану роботи у терміни, 

встановлені у ньому для виконання відповідних заходів. 

 4. Відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради здійснювати наступний контроль за результатами 

виконання заходів, передбачених планом роботи. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

 

Міський голова  О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  С.В.Подолько  
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 



Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

20.12.2017 № 345 

 

П Л А Н  

роботи виконавчого комітету Лебединської  

міської ради на І квартал 2018 року 

 

І. Питання для розгляду на засіданнях виконавчого комітету міської ради 

№ 

п/

п 

Питання, що пропонується розглянути Дата 

проведе

ння 

засідан

ня 

Відповідаль 

ні за підготовку 

питання 

Січень 

1 Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян у виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради за 2017 рік.  

17.01. 

2018 

Подолько С.В. 

Лютий 

2 Про підсумки соціально-економічного 

розвитку міста, виконання міського 

бюджету за 2017 рік. 

21.02. 

2018 

Зікєєва О.В. 

Чичина Л.А. 

 

Березень 

3 Про стан виховної роботи у закладах 

освіти міста. 

21.03. 

2018 

Доценко В.В. 

 

ІІ. Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові  

№ 

п/

п 

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгля

ду 

Відповідаль 

ні за підготовку 

питання 

1 Про стан виконання делегованих 

повноважень по здійсненню заходів щодо 

ведення Державного реєстру виборців у 

2017 році. 

02.01. 

2018 

Ільченко К.А. 

2 1. Про стан виконання делегованих 

повноважень щодо надання 

адміністративних послуг через ЦНАП. 

2. Звіт про роботу зі зверненнями 

громадян у КП «БТІ» 

09.01 

2018 

Мішеніна О.П. 

 

 

Коваленко О.М. 

3 Про роботу реєстраційного відділу 

виконавчого комітету міської ради у 

сферах реєстрації нерухомого майна, 

бізнесу та міграції населення. 

15.01. 

2018 

Філоненко О.М. 

4 Про стан боротьби зі злочинністю та 22.01. Цуріков О.М. 



охорони громадського порядку в місті за   

2017 рік. 

2018  

5 1. Про стан виконання виконавчим 

комітетом Лебединської міської ради у 

2017 році делегованих повноважень, 

визначених Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

2.Про роботу адміністративної комісії у 

2017 році. 

29.01. 

2018 

Подолько С.В. 

 

 

 

 

Пивоварова О.М. 

6 1. Про стан виконання делегованих 

повноважень щодо зберігання документів 

Національного архівного фонду, що 

мають місцеве значення, і управління 

архівною справою на території міської 

ради. 

2. Звіт про роботу спостережної комісії за 

2017 рік. 

05.02. 

2018 

Самошина Н.Б. 

 

 

 

 

 

Древаль О.А. 

7 Про організацію роботи щодо 

призначення та виплати субсидій 

населенню міської ради. 

12.02. 

2018 

Губська В.О. 

8 1. Звіт щодо здійснення соціальної роботи 

із сім’ями, які опинилися у складних 

життєвих обставинах. 

2. Звіт про роботу зі зверненнями 

громадян у КП «Водоканал». 

19.02. 

2018 

Кисла Н.О. 

 

 

Литовченко М.І. 

9 Звіт про роботу Білопільського 

об’єднаного управління Пенсійного 

фонду за 2017 рік.  

26.02 

2018 

Бундюк С.В. 

 

 

10 Про стан виконання делегованих 

повноважень у сфері захисту прав 

споживачів.  

05.03. 

2018 

Харченко О.П. 

11 Про стан раціонального використання 

земель міської ради та надходження 

коштів від сплати орендної плати за 

земельні ділянки. 

12.03 

2018 

Семененко О.О. 

12 Про заходи щодо усунення стихійної 

торгівлі, забезпечення відповідного 

санітарного стану та дотримання правил 

торгівлі на ринках міста. 

19.03. 

2018 

Карпенко О.В. 

13 Про стан вивезення твердих побутових 

відходів по місту, утримання міського 

сміттєзвалища та роботи зі зверненнями 

громадян у КП «Комбінат благоустрою». 

26.03. 

2018 

Піщанський В.М. 

ІІІ. Питання, які виносяться на розгляд виконавчого  



комітету у разі необхідності 

Про приватизацію житла. 

Про оренду комунального майна. 

Готує: відділ комунального майна і 

приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

      Доповідає: Магаляс Ю.М. 

Про надання дозволу на зрізку дерев. 

Готує: управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради 

Доповідає: Петренко О.О. 

Про присвоєння поштової адреси. 

Про надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами.   

Готує: відділ містобудування та архітектури 

управління житлово - комунального 

господарства Лебединської міської ради 

Доповідає: Ніконенко О.П. 

Про надання матеріальної допомоги. 

 Готує: управління праці та соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

      Доповідає: Губська В.О. 

Про вчинення правочинів. 

 Готує: служба у справах дітей виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

      Доповідає: Древаль С.А. 

Про внесення змін до кошторисів. 

Про внесення пропозицій міській раді щодо змін до міського бюджету. 

  Готує: фінансове управління Лебединської 

міської ради 

      Доповідає: Чичина Л.А. 

Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання 

житлової площі, виключення квартир із числа службових. 

  Готує: відділ комунального майна і 

приватизації виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

      Доповідає: Кірєєва О.В. 

Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету. 

  Готує: відділ контролю виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  

      Доповідає: Пивоварова О.М. 

 

 

З питань опіки і піклування. 



      Готує: комісія з питань захисту прав дитини,  

орган опіки і піклування виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  

  Доповідають: Подолько С.В., Древаль С.А. 

 

ІV. Перелік розпоряджень та доручень голови облдержадміністрації, 

хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю 

Січень 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний перший заступник міського голови 

Зікєєва О.В.: 

від 03.02.2014 № 42-ОД «Про стан наповнення бюджету Пенсійного 

фонду»; 

від 24.02.2016 № 73-ОД «Про затвердження номенклатури регіонального 

матеріального резерву Сумської області»; 

від 30.12.2016 № 686-ОД «Про стан та перспективи виконання 

повноважень у галузі зайнятості населення, праці та заробітної плати»; 

від 13.07.2017 № 393-ОД «Про регіональну угоду між Стороною органів 

влади Сумської області, Спільним представницьким органом Сторони 

профспілок Сумської області та Спільним представницьким органом Сторони 

роботодавців Сумської області на 2017-2018 роки». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний заступник міського голови 

Білокобильський О.М.: 

від 17.10.2013 № 438-ОД «Про впорядкування розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території області»;  

від 29.01.2016 № 36-ОД «Про обласний план заходів щодо забезпечення 

безбар'єрного доступу осіб з обмеженими фізичними можливостями до об’єктів 

житла, соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури на 2016-2020 

роки»; 

від 31.03.2016 № 160-ОД «Про збереження найцінніших природних 

територій»; 

від 13.02.2017 № 78-ОД «Про забезпечення безперешкодного доступу 

людей з інвалідністю та маломобільних груп населення до об’єктів житла, 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури на території області». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.:                                                                  
від 04.05.2012 № 179-ОД «Про розвиток системи надання соціальних 

послуг в Сумській області»; 

від 13.06.2012 № 237-ОД «Про якість та безпеку продуктів харчування, 

ліків та товарів дитячого асортименту»; 



від 03.04.2013 № 121-ОД «Про затвердження плану заходів щодо 

інтеграції біженців та осіб, які потребують додаткового захисту в українське 

суспільство на період до 2020 року»; 

від 02.07.2014 № 276-ОД «Про організацію проходження альтернативної 

(невійськової) служби»; 

від 11.03.2015 № 127-ОД «Про створення Алеї пам’яті Героїв України»; 

від 06.11.2015 № 520-ОД «Про стан та перспективи виконання 

повноважень у галузі соціального забезпечення та соціального захисту»; 

від 02.03.2016 № 95-ОД «Про здійснення шефства над військовими 

частинами Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України»; 

від 02.07.2016 № 340-ОД «Про здійснення соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам»; 

від 16.08.2016 № 412-ОД «Про обласну координаційну раду з питань 

інтелектуальної власності»; 

від 03.11.2016 № 556-ОД «Про заходи з попередження конфліктів на 

етнічному грунті в Сумській області»; 

від 21.04.2017 № 218-ОД «Про заходи в Сумській області у зв’язку з           

80-ми роковинами Великого терору – масових політичних репресій 1937-1938 

років»; 

від 25.04.2017 № 225-ОД «Про організацію відбору громадян на військову 

службу за контрактом»; 

від 12.06.2017 № 329-ОД «Про підвищення рівня охоплення соціальними 

послугами осіб територіальними центрами соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)»; 

від 08.12.2017 № 707-ОД «Про організацію відпочинку, оздоровлення та 

змістовного дозвілля дітей та юнацтва під час зимових шкільних канікул в 

області». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний керуючий справами виконавчого комітету 

Подолько С.В.: 

від 13.08.2013 № 344-ОД «Про заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантії права громадян на звернення до органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування»; 

від 10.02.2016 № 55-ОД «Про контроль за здійсненням органами 

місцевого самоврядування Сумської області делегованих повноважень органів 

виконавчої влади»; 

від 12.07.2017 № 384-ОД «Про затвердження плану заходів щодо 

запровадження надання адміністративних та інших публічних послуг в 

електронній формі та інтеграції їх до Єдиного державного порталу»; 

від 11.09.2017 № 507-ОД «Про організацію роботи із забезпечення 

доступу до публічної інформації». 



Доручення голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний керуючий справами  

виконавчого комітету Подолько С.В.: 

від 27.10.2017 № 7-ОД «Про заходи щодо захисту державних 

інформаційних ресурсів». 

Лютий 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний перший заступник міського голови 

Зікєєва О.В.: 

від 31.03.2016 № 161-ОД «Про посилення соціального діалогу та 

співпраці між органами влади, роботодавцями і профспілками області». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.:                                                                                            
від 15.08.2016 № 408-ОД «Про удосконалення роботи щодо 

функціонування системи військового обліку на території Сумської області»; 

від 25.09.2017 № 547-ОД «Про заходи із вшанування подвигу учасників 

Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні в Сумській 

області на період до 2020 року». 

Щомісяця 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний перший заступник міського голови 

Зікєєва О.В.: 

від 09.02.2015 № 85-ОД «Про обласну робочу групу з питань легалізації 

виплати заробітної плати та зайнятості населення»; 

від 28.01.2016 № 32-ОД «Про заходи щодо зміцнення фінансово-

бюджетної дисципліни та посилення контролю за використанням державного 

майна і фінансових ресурсів у Сумській області». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний заступник міського голови 

Білокобильський О.М.: 

від 06.01.2016 № 5-ОД «Про приведення до вимог чинного законодавства 

містобудівної документації на території Сумської області»; 

 від 19.04.2016 № 197-ОД «Про проведення містобудівних моніторингів 

реалізації генеральних планів населених пунктів області». 

Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.: 

від 09.10.2015 № 479-ОД «Про організацію системи координації і 

контролю надання допомоги учасникам антитерористичної операції та членам 

їх сімей у Сумській області»; 

від 11.09.2017 № 111 «Про організацію проведення  інформаційних днів». 

 

 



Розпорядження голови обласної державної адміністрації, за організацію 

виконання яких відповідальний керуючий справами виконавчого комітету 

Подолько С.В.: 

від 07.06.2016 № 322 «Про організацію подання відомостей про виборців 

органам ведення Державного реєстру виборців у Сумській області».  

 

V. Перелік рішень виконавчого комітету, хід виконання яких буде 

розглядатися в порядку контролю 

Січень 

Рішення виконавчого комітету, за організацію виконання яких 

відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.: 

від 21.05.2014 № 84 «Про комісію з питань присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня». 

 

VІ. Перелік розпоряджень міського голови, хід виконання яких буде 

розглядатися в порядку контролю 

Січень 
Розпорядження міського голови, за організацію виконання яких 

відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.: 

від 03.10.2012 № 167-ОД «Про затвердження плану заходів щодо 

виконання Державної Цільової програми «Національний план дій з реалізації 

Конвенції про права інвалідів на період до 2020 року в місті»; 

 від 12.03.2013 № 40-ОД «Про міську координаційну раду з питань 

інтелектуальної власності»; 

від 30.03.2015 № 50-ОД «Про створення Алеї пам’яті Героїв України»; 

від 08.11.2016 № 193-ОД «Про заходи з попередження конфліктів на 

етнічному грунті в місті Лебедині»; 

від 27.10.2017 № 165-ОД «Про заходи щодо реалізації в місті Лебедині 

Стратегії захисту та інтеграції в українське суспільство ромської національної 

меншини на період до 2020 року». 

Розпорядження міського голови, за організацію виконання яких 

відповідальний керуючий справами виконавчого комітету Подолько С.В.: 

від 21.08.2013 № 131-ОД «Про заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантії права громадян на звернення до органів місцевого самоврядування»; 

від 15.02.2016 № 34-ОД «Про контроль за здійсненням органами 

місцевого самоврядування міста Лебедина делегованих повноважень органів 

виконавчої влади»; 

від 26.09.2017 № 141-ОД «Про затвердження плану заходів щодо 

запровадження надання адміністративних та інших публічних послуг в 

електронній формі та інтеграції їх до Єдиного державного порталу 

адміністративних послуг». 

Лютий 

Розпорядження міського голови, за організацію виконання яких 

відповідальний заступник міського голови Білокобильський О.М.: 



від 22.05.2006 № 121-р «Про міську комісію з реалізації міської Програми 

«Питна вода України» на 2006-2020 роки». 

Щомісяця 
Розпорядження міського голови, за організацію виконання яких 

відповідальний заступник міського голови Кірєєва О.В.: 

від 24.11.2015 № 205-ОД «Про організацію системи координації і 

контролю надання допомоги учасникам антитерористичної операції та членам 

їх сімей у м.Лебедині»; 

від 15.09.2017 № 133-ОД «Про організацію проведення інформаційних 

днів». 

 

VІІ. Основні організаційно – масові заходи 

Січень 

Заходи до Новорічних та Різдвяних свят. 

Привітання родини з народженням першої дитини року. 

Нарада у форматі «круглого столу» щодо підведення підсумків роботи 

підприємств, установ, організацій за 2017 рік і завдання на 2018 рік. 

Заходи до Дня Соборності України. 

Нарада з питань виконання вимог Закону України «Про Державний 

реєстр виборців».  

Заходи щодо Міжнародного дня пам’яті жертв Голокосту. 

Міський фестиваль щедрівок і колядок. 

Міський голова та його 

заступники  

Лютий 

Заходи до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших 

держав. 

Заходи до Дня Героїв Небесної Сотні. 

Засідання міської комісії з питань ТЕБ та НС щодо підготовки до 

пропуску весняного паводку і льодоходу. 

 Свято «Лебединська Масляна – 2018». 

Міський голова та його 

заступники 

Березень 

Заходи з нагоди Міжнародного жіночого дня. 

Заходи з нагоди Дня народження Т.Г. Шевченка.  

Заходи до Дня працівників житлово-комунального господарства та 

побутового обслуговування населення. 

Міський фестиваль педагогічної творчості. 

Заходи до Всеукраїнського дня працівників культури та аматорів 

народного мистецтва. 

Конкурс української сучасної пісні «Радослав». 

Міський голова та його 

Заступники 

 



Протягом року 

Заходи з нагоди професійних свят. 

Висвітлення діяльності виконавчого комітету міської ради в засобах 

масової інформації.  

Проведення перевірок стану роботи із зверненнями громадян в 

структурних підрозділах виконавчого комітету міської ради. 

Проведення занять з посадовими особами органів місцевого 

самоврядування міста, структурних підрозділів виконавчого комітету міської 

ради з питань практичної реалізації законодавства України по роботі із 

зверненнями громадян. 

Засідання «круглих столів» та проведення громадських слухань з 

актуальних питань соціально-економічного розвитку міста.  

Організація участі суб’єктів господарювання міста в регіональних, 

національних та міжнародних виставково-ярмаркових заходах.  

Нарада з питань виконання вимог Закону України «Про Державний 

реєстр виборців».  

Міський голова та його 

заступники 

Засідання комісій, створених при виконавчому комітеті міської ради 

(згідно окремих планів роботи)  

Щокварталу 

Наради з питань стану наповнення міського бюджету, виконання 

програми соціально-економічного розвитку міста. 

 Нарада з питань залучення іноземних інвестицій. 

Міський голова та його  

заступники 

Щомісяця 

 Навчання посадових осіб місцевого самоврядування (згідно окремого 

плану). 

Організаційна підготовка засідань сесій і виконкомів міської ради, нарад 

при міському голові. 

 Моніторинг проблемних питань, які потребують реагування. 

Моніторинг суспільно-політичної ситуації в місті. 

Організація і проведення прес-конференцій міського голови для ЗМІ. 

Проведення інформаційних днів 

Міський голова та його 

заступники 

Щотижня 

Організація прийому громадян з особистих питань керівництвом 

виконавчого комітету Лебединської міської ради. 

Щопонеділка 

Апаратні наради при міському голові. 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.В.Подолько 


